РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.07.2023 г.                                                                                       № 119
ст. Андреевская

О внесении изменений
 в постановление Администрации Андреевского сельского поселения
 от 30.12.2021 № 183«Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Андреевского сельского поселения Дубовского района и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета Андреевского сельского поселения Дубовского района»

В соответствии с пунктами 1, 2, абзацем третьим пункта 5 статьи 219 и частью второй статьи 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Андреевского сельского поселения постановляет:
	1.Внести в постановление Администрации Андреевского сельского поселения от 30.12.2021 № 183 «Об утверждении Порядка санкционирования
оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Андреевского сельского поселения Дубовского района и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета Андреевского сельского поселения Дубовского района» следующие изменения:
1.1. В приложении:
1.1.1. пункт 6 дополнить подпунктами 17, 18 следующего содержания:
«17) соответствие размера авансового платежа, указанного в муниципальном контракте (договоре, соглашении), размеру авансового платежа, установленного муниципальным актом, при постановке на учет бюджетного обязательства;
         18) отказ в постановке на учет бюджетного обязательства при установлении нарушений.»
         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о Главы Администрации
Андреевского сельского поселения                                             И.Г.Фетисова

постановление вносит
[bookmark: _GoBack]Сектор экономики и финансов ,5-58-18

3

4